
 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Від      березня 2025р                                   Стрий                                                     № 
 
Про затвердження фінансових планів 
комунальних підприємств. 
 
 Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи протоколи №1, №2 від 13.03.2025 року засідань комісії, затвердженої 
розпорядженням міського голови від 29.12.2023 року №299 «Про створення комісії з 
розгляду фінансових планів комунальних підприємств Стрийської міської 
територіальної громади», розглянувши фінансові плани Стрийського міського 
комбінату комунальних підприємств, КП «Стрийтеплоенерго», КП 
«Стрийводоканал», КП «Водоканал плюс», КП «Управляюча компанія «Комфортний 
Стрий», КП «Стрийське радіомовлення «Голос Стрия», КП СМР «Спортивний 
Стрий», КП «Ринок», КНП «ТМО «СМОЛ», КНП «Центр первинної медико-
санітарної допомоги м.Стрия», КНП «Стрийський центр первинної медико-санітарної 
допомоги», з метою контролю за фінансово-господарською діяльністю, підвищення 
ефективної роботи підприємств комунальної власності Стрийської міської 
територіальної громади, виконком міської ради  
ВИРІШИВ: 

1.Затвердити фінансові плани Стрийського міського комбінату комунальних 
підприємств, КП «Стрийтеплоенерго», КП «Стрийводоканал», КП «Водоканал плюс», 
КП «Управляюча компанія «Комфортний Стрий», КП «Стрийське радіомовлення 
«Голос Стрия», КП СМР «Спортивний Стрий», КП «Ринок», КНП «ТМО «СМОЛ», 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги м.Стрия», КНП «Стрийський 
центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2025 рік (додаються). 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, заступників міського голови Х.Грех, М.Журавчака. 
 
 
Міський голова                    Олег КАНІВЕЦЬ 

 
 
 
 
 


	Про затвердження фінансових планів
	комунальних підприємств.

